CODICE CupP

181122000380002

J81F22001470006

184C22000610001

184D22004910006

184D22002700006

184D22002420002

182J22000300002

DESCRIZIONE

ASSISTENZA SPECIALISTICA STUDENTI CON
DISABILITA' PSICOFISICA 2022 2023

IMPLEMENTAZIONE E STANDARDIZZAZIONE DEL
SITO WEB SCOLASTICO E SERVIZI CLOUD

LAB@YOT - LABORATORIO ET INCLUSIONE -
IMPRENDITORIALITA - OCCUPABILITA
TERRITORIALITA*LAB@YOT - LABORATORIO ET
INCLUSIONE - IMPRENDITORIALITA -
OCCUPABILITA TERRITORIALITA*LABORATORI
DIDATTICI - WORKSHOP

NEXT GENERATION CLASSROOMS

REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE FORMATIVE

CUCINA - ACCOGLIENZA TURISTICA -
ENOGASTRONOMIA SALA E VENDITA*PROGETTI
RELATIVI Al PERCORSI DI ISTRUZIONE E
FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) 2022
23*CORSI PERSONALIZZATI DI 18 ORE PER N. 35
ALLIEVI

DISABILITA SENSORIALE ANNO SCOLASTICO
2022/2023

ANNO DECISIONE

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

STATO PROGETTO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

NATURA INTERVENTO

SERVIZI

SERVIZI

CORSI DI FORMAZIONE

ACQUISTO DI BENI

SERVIZI

CORSI DI FORMAZIONE

SERVIZI

STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE

ALTRO-AVVISO SUL FONDO SOCIALE
EUROPEO,BIANO DI INTERVENTI
ALLENTEGRAZIONE SCOLASTICA E

FORMATIVA DEGLI ALLIEVI CON DISABILITA
ASSISTENZA SPECIALISTICA A.S. 2022/2023
PROT.G06878 DEL 30/05/2022; DECRETO N.
G11193 DEL 22/08/2022 DELLA REGIONE
LAZIO

ALTRO-PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE1
INVESTIMENTO1.4 SERVIZI E CITTADINANZA
DIGITALE, MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

ALTRO-POC 2014-2020

ALTRO-PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1
POTENZIAMENTO DELL®FFERTA DEI SERVIZI
DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITA @NVESTIMENTO 3.2 BCUOLA
4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO,
NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E
LABORATORIE M4C1-3.2

ALTRO-PNRR M4C1 - 2.1 - DECRETO DEL
MINISTRO DELLBBTRUZIONE 11 AGOSTO
2022, N. 222, ART. 3 ANIMATORI DIGITALI

ALTRO-DECRETO DIRETTORIALE N. 15 DEL 14
APRILE 2022 IL MINISTERO DEL LAVORO E
DELLE POLITICHE SOCIALI, percorsi di
Istruzione e Formazione professionale con
modalita di apprendimento duale
nell@nnualita formativa 2022/2023

ALTRO-LINEE DI INDIRIZZO PER LA
REALIZZAZIONE DELLENTEGRAZIONE
SCOLASTICA IN FAVORE DEGLI ALUNNI CON
DISABILITA SENSORIALE ANNO SCOLASTICO
2022-2023, PUBBLICATE CON D.D. G04626
DEL15/04/2022

COPERTURA FINANZIARIA

REGIONALE

COMUNITARIA

STATALE

COMUNITARIA

COMUNITARIA

REGIONALE

REGIONALE

IMPORTO FINANZIAMENTO

416316.0

7301.0

70000.0

219823.0

2000.0

26460.0

13998.0

DATA DI GENERAZIONE

16/09/2022

30/06/2022

27/05/2022

24/01/2023

03/11/2022

17/10/2022

16/09/2022



184D22004890006

J81C22002430006

184D22004900006

181122000170002

ACQUISTO O REALIZZAZIONE DI PERCORSI
FORMATIVI

MIGRAZIONE AL CLOUD DEI SERVIZI DIGITALI
DELL'ISTITUTO SCOLASTICO - SERVIZI CLAUD DI
RICOSTRUZIONE CARRIERA - ANALISI E GESTIONE
DVR - PCTO - ARCHIVIO DIDATTICA

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE DIDATTICHE E
DIGITALIEDPPURE BCQUISTO ATTREZZATURE PER
LABORATORIO DIGITALE

ATTREZZATURA SUPPORTO DAD - CONNETTIVITA
2 POR LAZIO DETERMINAZIONE G05112 DEL 28 04
2022

2022

2022

2022

2022

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

SERVIZI

SERVIZI

ACQUISTO DI BENI

ACQUISTO DI BENI

ALTRO-PNRR MA4C1 INV. 1.4 - INTERVENTO
STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA
RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE
SCUOLE SECONDARIE DI | E Il GRADO E ALLA
LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA
AZIONE DI PREVENZIONE E CONTRASTO
ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA

ALTRO-PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1
ASSE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI

ALTRO-PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1
POTENZIAMENTO DELL®FFERTA DEI SERVIZI
DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITA @NVESTIMENTO 3.2 BCUOLA
4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO,
NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E
LABORATORIE M4C1-3.2

ALTRO-PROGRAMMA OPERATIVO FSE 2014
2020 ASSE 11l ISTRUZIONE E FORMAZIONE
PRIORITA D'INVESTIMENTO 10. | OBIETTIVO
SPECIFICO 10.1 AZIONE CARDINE 18 -
PROGETTI SPECIALI PER LE SCUOLE

COMUNITARIA 217798.0

COMUNITARIA 22120

COMUNITARIA 164644.0
REGIONALE 3632.0

24/01/2023

27/02/2023

24/01/2023

11/05/2022



