

CODICE CUP	DESCRIZIONE	ANNO DECISIONE	STATO PROGETTO	NATURA INTERVENTO	STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE	COPERTURA FINANZIARIA	IMPORTO FINANZIAMENTO	DATA DI GENERAZIONE
J81I22000380002	ASSISTENZA SPECIALISTICA STUDENTI CON DISABILITÀ PSICOFISICA 2022/2023	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-AVVISI SUL FONDO SOCIALE EUROPEO, PIANO DI INTERVENTI ALL'INTEGRAZIONE SCOLASTICA E FORMATIVA DEGLI ALLIEVI CON DISABILITÀ ASSISTENZA SPECIALISTICA A.S. 2022/2023 PROT.G06878 DEL 30/05/2022; DECRETO N. G11193 DEL 22/08/2022 DELLA REGIONE LAZIO	REGIONALE	416316.0	16/09/2022
J81F22001470006	IMPLEMENTAZIONE E STANDARDIZZAZIONE DEL SITO WEB SCOLASTICO E SERVIZI CLOUD	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE, MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI	COMUNITARIA	7301.0	30/06/2022
J84C22000610001	LAB@YOT - LABORATORIO ET INCLUSIONE - IMPRENDITORIALITÀ - OCCUPABILITÀ TERRITORIALITÀ*LAB@YOT - LABORATORIO ET INCLUSIONE - IMPRENDITORIALITÀ - OCCUPABILITÀ TERRITORIALITÀ*LABORATORI DIDATTICI - WORKSHOP	2022	ATTIVO	CORSI DI FORMAZIONE	ALTRO-POC 2014-2020	STATALE	70000.0	27/05/2022
J84D22004910006	NEXT GENERATION CLASSROOMS	2022	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1.2 POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.2 SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI M4C1-3.2	COMUNITARIA	219823.0	24/01/2023
J84D22002700006	REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE FORMATIVE	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-PNRR M4C1 - 2.1 - DECRETO DEL MINISTRO DELL'ISTRUZIONE 11 AGOSTO 2022, N. 222, ART. 3 ANIMATORI DIGITALI	COMUNITARIA	2000.0	03/11/2022
J84D22002420002	CUCINA - ACCOGLIENZA TURISTICA - ENOGASTRONOMIA SALA E VENDITA*PROGETTI RELATIVI AI PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) 2022 23*CORSI PERSONALIZZATI DI 18 ORE PER N. 35 ALLIEVI	2022	ATTIVO	CORSI DI FORMAZIONE	ALTRO-DECRETO DIRETTORIALE N. 15 DEL 14 APRILE 2022 IL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI, percorsi di Istruzione e Formazione professionale con modalità di apprendimento duale nell'annualità formativa 2022/2023	REGIONALE	26460.0	17/10/2022
J82J22000300002	DISABILITÀ SENSORIALE ANNO SCOLASTICO 2022/2023	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-LINEE DI INDIRIZZO PER LA REALIZZAZIONE ALL'INTEGRAZIONE SCOLASTICA IN FAVORE DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ SENSORIALE ANNO SCOLASTICO 2022-2023, PUBBLICATE CON D.D. G04626 DEL 15/04/2022	REGIONALE	13998.0	16/09/2022

J84D22004890006	ACQUISTO O REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-PNRR M4C1 INV. 1.4 - INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI I E II GRADO E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA. AZIONE DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA	COMUNITARIA	217798.0	24/01/2023
J81C22002430006	MIGRAZIONE AL CLOUD DEI SERVIZI DIGITALI DELL'ISTITUTO SCOLASTICO - SERVIZI CLAUD DI RICOSTRUZIONE CARRIERA - ANALISI E GESTIONE DVR - PCTO - ARCHIVIO DIDATTICA	2022	ATTIVO	SERVIZI	ALTRO-PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 ASSE 1 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI	COMUNITARIA	2212.0	27/02/2023
J84D22004900006	ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE DIDATTICHE E DIGITALI OPPURE ACQUISTO ATTREZZATURE PER LABORATORIO DIGITALE	2022	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1.2 POTENZIAMENTO DELLA OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ. INVESTIMENTO 3.2 SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI. M4C1-3.2	COMUNITARIA	164644.0	24/01/2023
J81I22000170002	ATTREZZATURA SUPPORTO DAD - CONNETTIVITÀ 2 POR LAZIO DETERMINAZIONE G05112 DEL 28/04/2022	2022	ATTIVO	ACQUISTO DI BENI	ALTRO-PROGRAMMA OPERATIVO FSE 2014-2020 ASSE III ISTRUZIONE E FORMAZIONE. PRIORITÀ D'INVESTIMENTO 10. I OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 AZIONE CARDINE 18 - PROGETTI SPECIALI PER LE SCUOLE	REGIONALE	3632.0	11/05/2022